附件6
关于**银行科技成果转化贷款风险补偿
申请核实认定情况的报告（参考样稿）

省科技厅：
     年    月    日，我局收到**银行提交的科技成果转化贷款风险补偿申请及相关材料。根据《山东省科技成果转化贷款风险补偿操作指南》有关要求，我局对**银行向**公司发放的     万元科技成果转化贷款进行了调查核实，现将有关情况报告如下：
一、贷款企业现状。
二、银行贷款发放、贷款使用、逾期催收、不良认定及诉讼经过相关情况。
三、核实认定意见。
下一步，我局将根据省科技厅补偿情况以及合作协议，及时兑现补偿资金。同时，积极督促**银行采取措施继续对贷款损失部分进行追偿。
特此报告。
**市科学技术局
                                年  月  日
[bookmark: _GoBack]